4.- Quin és el nombre anterior ? 

a) dotze mil cent noranta-nou 

b) cent set mil dotze 

c) tres-cents noranta-nou 

d) tres-cents mil 

e) dos milions dos mil ú 

6 

2 

72 

1, 2, 3, 
4, 6, 12 

5.- Escriu el nombre posterior: 

a) sis-cents mil cent set: 600.107 

b) cinquanta mil: 

c) set milions dotze mil cent: 

d) tres milions noranta-nou: 

e) set-cents set mil noranta-nou: 

6) En aquest quadrat màgic, totes les files, columnes i diagonals sumen el mateix nombre màgic. 
Completa’l. Quin és el nombre màgic?